
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.452.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się  na terenie Gminy Łoniów w których 

wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne 

Na podstawie § 5 Zarządzenia nr 70/2023 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2023 roku w sprawie 
powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 
rolnej znajdujących się na terenie województwa świętokrzyskiego, w których wystąpiły szkody spowodowane 
przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

 
Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

 
 
Ustalam imienny skład osobowy Gminnej Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na obszarach dotkniętych  niekorzystnymi zjawiskami 
atmosferycznymi na terenie Gminy Łoniów: 

1. Kogut Radosław - Przewodniczący Komisji 

2. Nenutil Anna - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Siedmiórka Krystyna - członek komisji 

4. Błasiak Justyna - członek komisji 

5. Olszak Justyna- członek komisji 

6. Kucwaj Halina - członek komisji 

7. Szubstarska Dorota - członek komisji 

8. Kuśmierz Marta - członek komisji 

9. Kucińska Agata- członek komisji 

10. Lidia Giza - członek komisji 

11. Biela Grzegorz- członek komisji 

12. Maj Marcin - członek komisji 

13. Winiarski Roman – członek komisji 

14. Przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 

15. Przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej 

§ 2.  

 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D512DC-6DD5-4083-B6D0-29CD47E043F7. Podpisany Strona 1



§ 3.  

 
Traci moc Zarządzenie Nr RG.0050.391.2023 r. z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia imiennego składu 
osobowego Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach domowych, rolnych, działach specjalnych 
produkcji rolnej i infrastrukturze komunalnej znajdujących się na obszarach dotkniętych klęskami 
żywiołowymi na terenie gminy Łoniów na podstawie Zarządzenia Nr 70/2023r. Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 5 lipca 2023r. w sprawie powołania Komisji   do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne 
zjawiska atmosferyczne. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D512DC-6DD5-4083-B6D0-29CD47E043F7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.452.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


